P h i l i p p u s dei gratia R o m a n o r u m Rex et S e m p e r Augu-
stus. Dignum / est et regie conuenit equitati , ut in diebus nostris 
E a robur et debitum accipiant incrementum que progenitores nostri 
ad ecclesiarum dei et v i rorum religiosorum utilitates constituere 
curauerunt. Quapropter omnibus Jmper i j f idelibus tarn posteris ' 
quam modernis notum facimus quod Nos f ra t rum s a n c t i L u t i j 
in Ciuitate C u r i e n s i , considerata honesta et sancta conuersatione 
predecessorum nostrorum H e n r i c i 0 R o m a n i Jmperatoris diui 
August i , necnon f r e d e r i c i inc l i t i ducis S u e u o r u m uestigijs / 
fe l ic i ter et iuste inherendo Ecclesiam in B e n d u r a 6 , quam R u d -
g e r u s de L i m p a h e", ol im in manus domini , et f ra t r is nostri 
H e n r i c i Jmperatoris contradidit et resignauit monasterio s a n c t i 
L u t i j et fratr ibus ibidem domino famulantibus cum omnibus / 
pertinentijs suis imperpetuum deputatam esse uolumus ipsisque eam, 
exclusa omni molestia possidendam regia auetoritate nostra con-
firmamus et donamus. Jnsuper pro salute (anima?)8 nostre et paren-
tum nostrorum sicut in auetentico memo/rati f ratr is nostri f r e d e 
r i c i S u e u o r u m ducis 9 repperimus eisdem fratr ibus indulgemus, 
ut quicunque ex ministerialibus nostris constitutis in gratia nostra 
ad eorum se consortium conferre uoluer( i t ) 1 0 uel de predijs suis 
ipsis quiequam erogare l iberam / a nobis et omnimodam habeat 
facultatem, A d cuius rei certam imposterum euidentiam hanc inde 
paginam conscribi i u s s i m u s et sigillo nostro corroborar i . H i j sunt 
testes C o n r a d us S p i r e ( n s i s E p i s c o ) p u s u . S i f r i d u s regalis 
Aule prothonotarius. Comes / f r e d e r i c u s de Z o 1 r,e 1 2 . H e n 
r i c u s Marescalcus de k a l l i n d i n 1 3 . H e n r i c u s dapifer de w a 1 -
p u r g et ali j quamplures. Datum apud E s 1 i n g e n 1 4 Anno ab in-
earnatione domini Mil les imo C C . III jdus ( J )un i i 1 5 Jndict ione Ter t ia . 

Secundi uero pr iui legi j tenor / sequitur in hec uerba. 
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H . dei gratia R o m a n o r u m Rex et semper Augustus vniuersis 
xpif idel ibus quibus presens scriptum exhibi tum fuer i t . Grat iam 
suam et omne bonum. A d utriusque vite fel ici tatem presentis et 
( fu turae) 1 6 nobis prodesse non ambigimus si loca diuino cul tui man,'-
cipata curauimus ampliare et que ipsis ad sustentationem f ra t rum 
diuine remunerationis intui tu collata esse noscuntur perpetuo con-
seruamus buius itaque rei gratia ad noti t iam singulorum uolumus 
peruenire quod nos auetoritate Regia Ecclesie s a n c t i L u t i j apud 
C u r i a m / concedimus indulgemus atque confirmamus, ut sicut 
hactenus ipsius ecclesie libertas et consuetudo existebat. J ta quo
que de cetero (omnes) 1 7 possessiones ipsius ecclesie ab omni iure 
Advocat ie libere sint et absolute, nec cuiquam l ic i tum sit in hijs 
possessionibus / aliquas collectas siue precariarum instituere exae-
tiones preterea quecu(nque bona) 1 8 ministe(riales) 1 9 nostri domui et 
ecclesie (contulerint memorate ratum habere volumus) 2 0 et f i r m u m 
auetoritate presentium ipsis bona eadem confirmantes. V t autem 
prelibata robur obtineant perpe/tuitatis presentem paginam scr ibi 
feeimus et sigil lo nostre celsitud(inis communir i Datum apud [Con])-
s tant iam 2 1 A n n o dominic(ae incarnationis Mi l les imo C C septimo 
X I I I . ) 2 2 k l . Nouembris . Jndictione pr ima